dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

1510

1511

1512

1513

1514

1516

1517

1518

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeneHue OLeHKHN

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHus
COBCTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKMN 1 ynpaBJsieHus
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKWN 1 yrpaBieHns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKMN 1 ynpaBsieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIeHKM 1 ynpaBJsieHns
CoBCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
COBCTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCTUTYT
OLIeHKM 1 ynpaBJsieHus
COBCTBEHHOCTbIO»

CBepeHusa

Bunepa TaTbsHa CepreesHa

001940

18.12.2007

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.04.2018

11.04.2018

07.04.2018

10.04.2018

19.04.2018

30.03.2018

17.04.2018

23.04.2018

OObBLEeKT OLeHKHM,

HanpasneHue

KBaJ'IVI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrTecTaTa

HeOABMXXNMOE NMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeaBMWXXMNMOE NMYLLLeECTBO

ABXNMOE UMYLLLeECTBO

ABXMMOE NMyLLeCTBO

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaAUMNOHHaA



1519

1520

1521

1522

1523

1524

1525

1526

1527

1528

1530

1531

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKU W yrnpaBieHuns
Ccob6CTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrpaBfieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKWN 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 ynpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 yrnpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHUs
cobCTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrnpaBfieHns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLEHKM 1 yrpaB/ieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLLeHKWN 1 ynpaBneHus
COBCTBEHHOCTbLIO»

24.04.2018

04.05.2018

27.04.2018

28.04.2018

07.05.2018

07.05.2018

04.05.2018

14.05.2018

04.05.2018

10.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

HeaBM>Xmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXxmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

nMyLiecTBo

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBo

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBo

NMYLLECTBO

nMyLLecTBo

NUMYLLECTBO

3eMesIbHbIN y4acCTOK

akuum (busHec)

HeaBMXNMoe

HeaBM>Xnmoe

nMyLecTBo

NUMYLLECTBO

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaAUMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



1532

1533

1534

1535

1537

1538

1539

1540

1542

1543

1544

1545

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKU W yrnpaBieHuns
Ccob6CTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrpaBfieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKWN 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 ynpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 yrnpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHUs
cobCTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKM U yrnpaBfieHns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLEHKM 1 yrpaB/ieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLLeHKWN 1 ynpaBneHus
COBCTBEHHOCTbLIO»

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

22.05.2018

31.05.2018

13.06.2018

25.05.2018

27.05.2018

29.05.2018

25.05.2018

29.05.2018

31.05.2018

apeHOHasa nyaaTa

apeHOHasa niaaTa

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

3eMesIbHbIN y4acCTOK

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

3eMeJibHbIN y4acToK

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMKBNAaAUMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
nnMKBnaaLMoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas



1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKU W yrnpaBieHuns
Ccob6CTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrpaBfieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKWN 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 ynpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 yrnpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHUs
cobCTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrnpaBfieHns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLEHKM 1 yrpaB/ieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLLeHKWN 1 ynpaBneHus
COBCTBEHHOCTbLIO»

06.06.2018

05.06.2018

01.06.2018

31.05.2018

31.05.2018

05.06.2018

05.06.2018

04.06.2018

06.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

06.06.2018

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

ABXNMOE UMYLLLeECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

ABXMNMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaAUMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1558

1559

1561

1562

1563

1564

1565

1567

1568

1569

1570

1571

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKU W yrnpaBieHuns
Ccob6CTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrpaBfieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKWN 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 ynpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 yrnpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHUs
cobCTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrnpaBfieHns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLEHKM 1 yrpaB/ieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLLeHKWN 1 ynpaBneHus
COBCTBEHHOCTbLIO»

07.06.2018

09.06.2018

20.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

19.06.2018

15.06.2018

18.06.2018

17.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

HeaBM>Xmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXxmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBM>Xnmoe

HeaBMXNMoe

HeaBM>Xnmoe

nMyLiecTBo

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBo

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBo

NMYLLECTBO

nMyLLecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLecTBo

NUMYLLECTBO

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
nnMKBnaaLMoHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



1572

1573

1574

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKU W yrnpaBieHuns
coBCTBEHHOCTbIO»

25.06.2018

000 «UNHCcTUTYT
OLEHKM U yrnpaB/ieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

25.06.2018

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrpaBfieHns
COBCTBEHHOCTbIO»

28.06.2018

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaAUMOHHAA



